

Psykoterapeutuddannelsen A/S
Velling Koller Vej 4, 8654 Bryrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 15 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Steen Liestmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykoteraeutuddannelsen A/S Velling Koller Vej 4 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 32 15 70 84
	Stiftet: 26. maj 2009
	Hjemsted: Bryrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Frands Kristensen Steen Liestmann Kai Erland Andersen
Direktion	Kai Erland Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Hjulsøgård Ejendomsfond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uddannelses- og kursusvirksomhed samt øvrig konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 11 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	611.576	458.115
1 Personaleomkostninger	-562.553	-424.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.686	-7.417
Driftsresultat	19.337	26.533
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.942	-4.448
Resultat før skat	13.420	22.085
Skat af årets resultat	-2.900	-4.915
Årets resultat	10.520	17.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.520	17.170
Disponeret i alt	10.520	17.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Rettigheder	47.901	73.529
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.901</u>	<u>73.529</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.901</u>	<u>77.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.745	62.388
Andre tilgodehavender	25	7.550
Periodeafgrænsningsposter	9.607	8.997
Tilgodehavender i alt	<u>49.377</u>	<u>78.935</u>
Likvide beholdninger	<u>798.181</u>	<u>768.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>847.558</u>	<u>847.644</u>
Aktiver i alt	<u>895.459</u>	<u>925.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	116.214	105.694
Egenkapital i alt	616.214	605.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.600	6.700
Hensatte forpligtelser i alt	9.600	6.700
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.514	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.514	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	182.928	286.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	66.203	12.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.131	312.837
Gældsforpligtelser i alt	269.645	312.837
Passiver i alt	895.459	925.231

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	519.406	396.043
Pensioner	18.240	17.389
Andre omkostninger til social sikring	0	389
Personalemkostninger i øvrigt	24.907	10.344
	<u>562.553</u>	<u>424.165</u>
Bestyrelse	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Rettigheder		
Kostpris primo	76.890	0
Tilgang i årets løb	0	76.890
Kostpris ultimo	<u>76.890</u>	<u>76.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.361	0
Årets af-/nedskrivninger	-25.628	-3.361
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-28.989</u>	<u>-3.361</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.901</u>	<u>73.529</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.282	20.282
Kostpris ultimo	<u>20.282</u>	<u>20.282</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.224	-12.168
Årets af-/nedskrivninger	-4.058	-4.056
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.282</u>	<u>-16.224</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.058</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	105.694	88.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.520</u>	<u>17.170</u>
	<u>116.214</u>	<u>105.694</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kai Erland Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-708100149641

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-04-14 15:23:24Z

NEM ID 

Kai Erland Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-708100149641

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-04-14 15:23:24Z

NEM ID 

Steen Liestmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-350006364473

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-04-14 17:41:46Z

NEM ID 

Frands Kristensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-268131273813

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-04-15 09:17:48Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-15 09:53:57Z

NEM ID 

Steen Liestmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350006364473

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-04-18 11:50:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F51GG-00F76-L23IB-7555G-QY1IG5-F7XFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>